Alimentar e Nutricional (DAS), de acordo com as especificações e quantitativos previstos no 
Termo de Referência N° 095.2025.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA:
Código de Atividade: 18.45 – 08.306.163.2-318 – Execução da Política de Segurança 
Alimentar e Nutricional. Valor: R$ 57.010,20 (cinquenta e sete mil e dez reais e vinte centavos). 
Fonte: 15000000 Anexo: 7 Elemento de Despesa: 3.33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Jurídica. Subelemento de Despesa: 3.33.90.39-08 – Manutenção de Software.
VALOR TOTAL: R$ 57.010,20 (cinquenta e sete mil e dez reais e vinte centavos).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses contados da assinatura ou da 
emissão da Nota de Empenho, podendo ser prorrogado, nos termos do artigo 107 da Lei 
n° 14.133, de 2021, conforme o Termo de Referência n° 095.2025.

[...]

9125, Ponta Negra, Natal/RN, no dia 26 de dezembro do corrente ano, com duração de até 
02 (duas) horas e horário a definir.
Classificação da Despesa: Projeto/Atividade 13.392.0149.2075 REALIZAÇÃO DAS 
COMEMORAÇÕES DO NATAL EM NATAL; Elemento de Despesa 333.90.39; Fonte: 15000000
Valor: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais).
Vigência: será até 31 de março de 2026 e iniciará a partir da data da assinatura desse 
instrumento, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021
Assinaturas:
IRACY GOIS DE AZEVEDO - FUNCARTE
SOFA DA SOGRA EDITORA E SERVICOS LTDA
*Republicação por incorreção.